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هشت بازیکن ایران در پنجره زمستانی با پیشنهاداتی 
مواجه شده‌اند و ممکن است تیم‌های خود را تغییر دهند.

به گزارش ایرنا، پنجره زمستانی باز شده و تیم‌ها و 
بازیکنان در تکاپو هستند تا در این فصل بهترین تصمیم‌ها 
را برای آینده خود رقم بزنند. در این بین شاهد وقوع نقل 
و انتقالاتی در فوتبال داخلی و خارجی نیز هستیم. بعضی 
از بازیکنان لژیونر ایرانی نیز یا مشتری‌های پروپاقرص دارند 
یا خودشان ساز جدایی را کوک کرده‌اند. در این گزارش با 

این بازیکنان سروکار داریم.
سردار آزمون:

قرارداد آزمون با زنیت در تابستان پیش رو به اتمام 
می‌رسد و باشگاه روسیه‌ای بعد از ناکامی در تمدید قرارداد 
ستاره ایرانی‌اش بدش نمی‌آید او را به یکی از مشتری‌های 
زمستانی بفروشد تا درآمدی از مهاجم ایرانی خود به دست 
بیاورد. تیم‌های لیون فرانسه، نیوکاسل انگلیس و یوونتوس 
ایتالیا طبق شنیده‌ها و ادعاهای خبرنگاران خارجی به 
دنبال جذب مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان هستند. هر 
سه تیم هم در فاز تهاجمی نیاز به تقویت دارند و باید 
دید نهایتا کدام یک در مسیر جذب سردار موفق‌تر عمل 
می‌کنند. این احتمال هم وجود دارد که آزمون تا پایان 
قراردادش در روسیه بماند و داستان سال‌های اخیر را تکرار 

کند.
امیر عابدزاده:

طبق ادعای یکی ۲ رسانه اسپانیایی، باشگاه سویای 
اسپانیا با سه و نیم میلیون یورو خواهان جذب امیر عابدزاده 

شده است. 
نمایش درخشان گلر ملی‌پوش ایران در نخستین فصل 
حضورش در فوتبال اسپانیا و لیگ دوی این کشور با 
پیراهن تیم پونفرادینا باعث شده تا یولن لوپتگی برای پر 
کردن جای خالی یاسین بونو و همچنین دمیتروویچ به 
جذب امیر فکر کند. بدون تردید حضور عابدزاده در تیم 
آندلسی می‌تواند یک اتفاق بزرگ برای فوتبال ایران باشد.

الهیار صیادمنش:
رسما به فنرباغچه برگشت و از زوریا جدا شد اما 
همچنان ممکن است بازیکن جوان ایرانی به یک تیم 
دیگر بپیوندد. هال‌سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک جزو 
جدی‌ترین مشتریان اللهیار صیادمنش به حساب می‌آیند. 
شنیده می‌شود تمایل اللهیار به کار کردن زیر نظر وینسنت 
کمپانی و تیم بلژیکی است اما هال‌سیتی هم برای ادامه 
مسیرش در چمپیونشیپ به یک مهاجم پرتلاش و آینده‌دار 

مثل صیادمنش نیاز دارد.
رامین رضاییان:

باشگاه السیلیه قطر به صورت رسمی با رضاییان قطع 

همکاری کرد تا رامین دوباره به عضویت باشگاه اصلی‌اش 
یعنی الدحیل دربیاید. البته که عنابی‌پوشان تمایلی به 
حفظ رامین ندارند و همین مساله شایعات درباره بازگشت 

او به پرسپولیس را پس از حدود چهار سال افزایش می‌دهد. 
رضاییان مدتها از فوتبال ایران دور بود و حالا ممکن است 
برای تقویت سمت راست مدافع عنوان قهرمانی یک بار 

دیگر سرخپوش شود.
علی علیپور:

دیگر بازیکنی که احتمال بازگشتش به پرسپولیس کم 
نیست علی علیپور است. علی در این فصل اوضاع بهتری در 
تیم ماریتیمو پیدا کرده و در خیلی از بازی‌ها فیکس بوده 
اما خروجی کار او چندان مطلوب نبوده و تیم ماریتیمو 
هم در جدول لیگ پرتغال شرایط جالبی ندارد. ار طرفی 
پرسپولیس با مصدومیت عیسی آل کثیر بیش از پیش 
به دنبال جذب مهاجم است و عجیب نیست اگر علیپور 

حداقل به صورت قرضی به تیم سابقش بازگردد.
مهدی قائدی:

با وجود نمایش نه چندان قابل قبول در امارات، باشگاه 
سلتیک شدیدا پیگیر وضعیت مهدی قایدی است تا این 
بازیکن ملی‌پوش را در پنجره زمستانی به اسکاتلند بیاورد. 
شباب الاهلی در ۲ نامه ارسالی باشگاه سلتیک جواب منفی 
داده و اعام کرده تا پایان فصل به هیچ وجه قصد قطع 
همکاری با قایدی را ندارد اما طرف اروپایی اعلام کرده 
حاضر است برای مهدی بیش از سه و نیم میلیون پوندِ 

پیشنهادی هم بپردازد.
محمد محبی:

گویا باشگاه سانتاکلارا برای فوتبالیست‌های ایرانی مقصد 
خوش‌یمنی نیست. بعد از شهریار مغانلو حالا محمد محبی 

به یک نیمکت‌نشین صرف در این تیم تبدیل شده است. 
محبی در ۱۷ بازی لیگ فقط چهار بار به عنوان 
بازیکن تعویضی به زمین آمده و نتیجه‌اش هم نه گلی 
بوده و نه پاس گلی. حالا شنیده‌ها حکایت از آن دارد که 
طلایی‌پوشان حاضرند به صورت قرضی ستاره ایرانی را به 

اصفهان برگردانند.
سعید عزت‌اللهی:

بازیکن تیم وایله دانمارک که نمایش خوبی هم در این 
تیم داشته مورد توجه باشگاه الغرافه قرار گرفته است و 
طی خبرهای منتشر شده مذاکرات طرفین به نتایج جالب 
توجهی هم رسیده است و احتمالا سعید عزت‌اللهی پس 
از ترک تیم قعرجدولی فوتبال دانمارک به حاشیه خلیج 
فارس می‌آید تا شاگرد آندره‌آ استراماچونی شود. حال باید 
دید در پایان پنجره زمستانی کدام یک از این بازیکنان 

تیم‌های خود را تغییر خواهند داد.

هشت لژیونر ایرانی در انتظار انتقال‌های جذاب؛ از یوونتوس تا پرسپولیس پیام‌های زیبایی که پله و رونالدو برای هم فرستادند
کریستیانو رونالدو ستاره 
پرتغالی منچستریونایتد در 
به  فیفا  بهترین‌های  مراسم 
خاطر شکستن رکورد علی 
دایی و تبدیل شدنش به 
بهترین گلزن تاریخ بازی‌های 
ملی مورد تجلیل قرار گرفت. 
به گزارش فوتبالی، ساعاتی پس از مراسم، پله اسطوره فوتبال برزیل از صفحه 
اینستاگرامش استفاده کرد و به رونالدو تبریک گفت. پله در پیامش نوشته است:« 
کریستیانو، تبریک به خاطر تجلیل ویژه از تو توسط فیفا.  منتظرم تا در آینده 
شخصا با تو دیدار کنم تا بتوانم بغلت کنم. با احتیاط ویژه ای این ویدیو را ضبط 
کردم. به زودی می‌بینمت.« رونالدو نیز پاسخ پیام پله را داد و برای وی نوشت:« 
وقتی پله صحبت می‌کند، کل دنیا گوش می‌دهند. غیرممکن است که احساساتی 
نشوم وقتی چنین انسان فوق العاده ای احترام و تحسین خود را به سمت من 
بروز می‌دهد. یک قهرمان ابدی، یک اسطوره برای همه نسل‌ها و یک اسطوره 
واقعی برای ورزش. همان طور که خودش هوشمندانه گفت، همه ما در یک تیم 
هستیم: تیم فوتبال. ممنون از تو پله. امیدوارم که به زودی تو را ببینم و بتوانیم با 
هم لبخند بزنیم و در مورد این بازی که دوستش داریم،با هم صحبت کنیم.« پله 
در ماه‌های اخیر رابطه خوبی با رونالدو داشته است و پس از آن که ستاره پرتغالی 

از رکورد گلهای خودش عبور کرد هم برایش پیام فرستاده بود.

اعلام اسامی داوران لیگ برتر فوتسال
در  قضاوت‌کننده  داوران 
دیدارهای هفته 19 لیگ برتر 

فوتسال مشخص شدند.
به گزارش گروه ورزشی 
داوران  اسامی  سالاری،  مردم 

به شرح زیر است:
روز جمعه یکم بهمن

فردوس قم و گیتی پسند
داوران: فرزین صالح- مجید اکبری- مصطفی کرد- رضا ملکی

ناظر: منوچهر نظری
سن ایچ ساوه و چیپس کامل مشهد

داوران: مهدی طاهری- یوسف صادقی- حمیدرضا قدسی راغب- آرمین 
ابراهیمی

ناظر: جواد فهیمی‌راد
راگا ری و کراپ الوند

داوران: امیرمختار رودساز- محمد تیموری- محمدجواد احتشام- حمیدرضا 
طیب طاهری

ناظر: محمد فرجی
زندی بتن کلاردشت و فولاد سپاهان

داوران: عبدالرضا وثوقی- حسین توانا- مجید کریمی- سید مسعود شفیعی
ناظر: مهران جعفری

ملی حفاری اهواز و فولاد زرند ایرانیان
داوران: کاظم مرادی- سید مهدی عظیم- محسن وحدانی- محمد شرونی

ناظر: عارف سیاحی
شهروند ساری و مقاوت البرز

داوران: علی پورافشار- احسان نعمتی- محمد داودپور- علی اکبر قاسمی
ناظر: جمشید لامی

مسی سونگون ورزقان و فرش آرا
داوران: علی حفیظی- مجید فراهانی- عرفان زندی- یوسف افضلی

ناظر: یحیی حسینی تالاری

نخستین دوره لیگ آلیش مردان برگزار می‌شود
لیگ  دوره  نخستین   
آلیش مردان روز جمعه در 
سالن شهدای هفتم تیر 
تهران برگزار می‌شود.  بنا بر 
این  کشتی،  فدراسیون  اعلام 
مسابقات با نام گرامیداشت 
ورزشکار شهید سردار جواد 
با حضور  حاجی خداکرم و 
تیم‌هایی از سراسر کشور برگزار می‌شود. فینال این رقابت‌ها نیز از ساعت ۱۷ 

تا ۱۹ برگزار خواهد شد. 
کشتی آلیش از سال‌های بسیار دور به صورت یک کشتی سنتی در کشورهایی 
از جمله قرقیزستان، ازبکستان، ایران، لیتوانی، قزاقستان، … و در کل، آسیای 
میانه دارای ریشه بوده و در   ایران نیز در مناطقی از جمله استان خراسان، 

گلستان، مازندران، … دارای آثار دیرینه می‌باشد. 
فعالیت‌های بین‌المللی این ورزش از سال ۱۹۹۰ آغاز شد و قوانین مسابقات 
آن توسط بای آمان آرکین از قرقیزستان، عبدالکریم سودی از ایران، ناصر 
عزیزوف از ازبکستان، ویلتا کنتا تاس از لیتوانی تنظیم گردیده و در سال ۱۹۹۵ 
اولین دوره مسابقات بین‌المللی آلیش با قوانین متحد الشکل در کشور قرقیزستان 

در دوبخش مردان و زنان برگزار شد.

 فولاد خواستار جذب 3 بازیکن پرسپولیس شد 
به گزارش خبرنگار ورزشی 
آستانه  در  فارس،  خبرگزاری 
فصل نقل و انتقالات باشگاه‌ها 
در آستانه تقویت تیم‌های 
خود برای نیم فصل دوم 
هستند، یکی از این باشگاه‌ها 
که اقدامات لازم را انجام داده 
فولاد خوزستان است. باشگاه 
فولاد خوزستان در نامه‌ای رسمی خواستار جذب 3 بازیکن تیم پرسپولیس شده 

و درخواست خود را به صورت مکتوب ارسال کرده است. 
فولادی‌ها در نامه خود خواستار جذب مهدی شیری، سعید آقایی و رضا 
اسدی شده‌اند.  ظاهرا مسئولان فولاد از 2-3 هفته قبل در تدارک جذب این 
بازیکنان بودند و حتی به صورت شفافی درخواستشان را برای جذب این بازیکن 
ارائه کردند اما روز گذشته این درخواست خود را رسمی کردند. تیم فوتبال فولاد 

خوزستان با شکست مقابل مس کرمان از مسابقات جام حذفی کنار رفت.

درخواست شجاعی از رئیس‌جمهور: 
شما به داد ما برس!

کاپیتان تیم فوتبال نساجی 
با گلایه از عدم میزبانی تیمش 
در خانه از رئیس‌جمهور و وزیر 
ورزش خواست که به این 
تیم کمک کنند. به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، یکی 
از چالش‌های عجیب این 
عدم  مازندران،  نساجی  فصل 
میزبانی در نیم‌فصل نخست در خانه بوده است؛ قائمشهری‌ها نیم‌فصل اول لیگ 
و البته مسابقات جام حذفی را در شرایطی برگزار کردند که یا در شهدای ساری 
میزبان رقبای خود بودند یا در خارج از استان و در نقش‌جهان اصفهان و ورزشگاه 

امام رضا)ع( مشهد. 
خانه به دوشی نساجی بر این علت بود که ورزشگاه وطنی قائمشهر 
استانداردهای لیگ برتر را نداشت و در حال بازسازی است، اما مشکلات مالی و 
عدم همراهی‌های انجام شده موجب سرعت پایین پروژه شده تا نساجی نیم‌فصل 

اول لیگ برتر را در خارج از ورزشگاه خانگی خود به پایان ببرد. 
مسعود شجاعی ستاره باتجربه و کاپیتان نساجی در پیامی اینستاگرامی نسبت 
به این وضعیت گلایه کرده و البته اشاره‌ای هم به شرایط خوب فنی تیم داشته 
است؛ شجاعی در ستایش عملکرد فنی نساجی در هفته‌های اخیر نوشته: »با 
وحدت، همدلی، تلاش و بدون هیچ ادعایی، همه با هم 10 هفته نباخته‌ایم و 

سعی کردیم از اعتبار و جایگاه فوتبالی مازندران و شمال کشور دفاع کنیم.«

اخبار کوتاه

تصمیمی که بازیکنان پرسپولیس به واسطه دریافت 
نکردن مطالبات شان گرفته بودند با پا در میانی سرمربی 
سرخپوشان فعلا اجرایی نشد اما ممکن است بزودی یک 

»بمب« بحران‌زا در این تیم منفجر شود.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال پرسپولیس شنبه 

هفته آینده میزبان فولاد خوزستان در هفته شانزدهم لیگ 
برتر فوتبال خواهد بود تا همچنان به رقابت خود با استقلال 
تهران در بالای جدول ادامه دهد و تاش خود را برای 
رسیدن به جایگاه نخست به کار گیرد. با این حال یحیی 
گل محمدی تصمیم گرفت تمرین تیمش را در فاصله سه 

روز مانده به این دیدار تعطیل کند تا شایعه درباره احتمال 
اعتصاب در جمع سرخپوشان قوت بگیرد.

جلسه فوری برای خالی کردن خشم
رضا درویش پس از تصدی پست مدیرعاملی باشگاه از 
یحیی گل محمدی خواست تا جلسه‌ای ویژه درباره آخرین 
وضعیت تیم داشته باشند. نشستی شبانه و دور از چشم 
اهالی رسانه که بیشترین زمان آن مربوط به مشکلات مالی 
بازیکنان بود. مدیرعامل پرسپولیس به گل محمدی اطمینان 
داد مشکل مالی بازیکنان را تا امروز رفع و رجوع می‌کند تا 
بتوانند با آرامش تعطیلات میان فصل را پشت سر بگذارند. 
درخواستی که گل محمدی به گوش بازیکنان تیم رساند 

و از آنها خواست تا با آرامش تمرینات خود را دنبال کنند.
تمرین ۱۵ دقیقه‌ای سبک برای جلوگیری از اعتصاب

بازیکنان پرسپولیس قبل و بعد از بازی با پدیده مشهد 
تصمیم به اعتصاب یک جلسه از تمرینات تیم داشتند اما 
صحبت‌های یحیی گل محمدی و افشین پیروانی باعث شد 
تا آنها رأی به تمرین کردن باشند. بازیکنان این تیم پس از 
دیدار با فجر سپاسی شیراز هم چنین قصدی داشتند اما 
حساسیت بازی با ذوب آهن اصفهان در جام حذفی سبب 
شد تا یحیی از آنها بخواهد برای دوری از ایجاد هرگونه 
حاشیه، تمرین سبکی داشته باشند. تمرینی کوتاه که با چند 

عکس همراه بود تا خیال هواداران را راحت کنند.
صحبت‌های استرس‌زا

بیژن ذوالفقار نسب رئیس هیأت مدیره باشگاه 

پرسپولیس پس از حضور در این پست اعام کرد باید 
طلب بازیکنان پرداخت شود تا با آرامش کار خود را دنبال 
کنند. صحبت‌های ذوالفقار نسب با بد عهدی مدیرعامل 
پرسپولیس همراه بود تا اعضای تیم از این موضوع به شدت 
گلایه کنند و خواستار رسیدگی سرمربی و مدیر تیم شدند.

یحیی یک تنه پیش رفت
سرمربی سرخپوشان پایتخت پس از برد سه بر صفر این 
تیم مقابل ذوب آهن اصفهان منتظر تحقق وعده رضا درویش 
مبنی بر پرداخت بخش دوم قرارداد فصل جاری اعضای تیم 
بود اما مدیر تازه وارد پرسپولیس نتوانست تا عصر چهارشنبه 
هفته جاری پول بدهد تا اوضاع در پرسپولیس بحرانی‌تر از 
همیشه شود.گل محمدی طبق عرف معمول برای تمرینات 
تیمش تصمیم گرفت تمرین سرخپوشان را یک روز پس از 
ریکاوری تعطیل کند تا آنها دچار آسیب دیدگی در چمن نا 
مرغوب ورزشگاه شهید کاظمی نشوند. او به بازیکنان خود 
قول داده است تمام مشکلات را تا حصول نتیجه دنبال 
می‌کند در غیر این صورت همراه آنها با انتشار هرگونه بیانیه 

اعتراضی خواهد بود.
پیغام مهم به رختکن

سرمربی و مدیر تیم به بازیکنان اعلام کردند فعلا دست 
به اعتصاب نزنند تا بهانه‌ای دست مخالفان و منتقدان خود 
ندهند. پیروانی و گل محمدی اعلام کرده‌اند مشکل را حل 
خواهند کرد در غیر این صورت خودشان زودتر از هر شخص 

دیگری وارد جدال با مدیریت جدید خواهند شد.

مدیرعامل جدید در بن بست

»بمب« رختکن پرسپولیس فعلا خنثی شد!

مربی تیم ملی فوتبال بانوان می‌گوید مسیر مناسبی 
پیش روی فوتبال بانوان ایران باز شده است.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، سمیه شهبازی 
درباره وضعیت عملکرد بازیکنان گفت: با توجه به 
تمریناتی که در این دو روز انجام دادیم، خوشبختانه از 
لحاظ روحی بازیکنان نشان دادند که به آمادگی نسبی 
رسیده اند و می‌خواهند در هر بازی با امتیاز از زمین 

مسابقه بیرون بیایند.
مربی تیم ملی بانوان اضافه کرد: بعد از صعود به جام 
ملت‌های آسیا، اردوهای آماده سازی تیم را بطور مستمر 
در حین برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان 
برگزار کردیم و در آخرین اردوی آماده‌سازی که به مدت 
10 روز در کیش برگزار شد، به مرور تمرینات تاکتیکی و 
تکنیکی پرداختیم، تا بچه‌ها به هماهنگی‌های لازم برسند. 
باید بگویم روحیه و انگیزه بچه‌ها بعد از صعود به جام 
ملت‌ها خیلی خوب است و بعد از مشخص شدن گروه 

بندی این مسابقات بازیکنان یکدل و مصمم تر شدند.
وی در ادامه درباره بازی برابر هند گفت: نخستین بازی 
ما در این مسابقات برابر هند است که از شرایط میزبانی 
استفاده می‌کند و پیش از آغاز رقابت‌ها یک تورنمنت 

خیلی خوب را پشت سر گذاشته است. شناخت کاملی از 
این تیم داریم. فیلم بازی آنها را دیدیم و برای بازیکنان 

آنالیز کردیم. 
با توجه به اینکه برابر میزبان بازی می‌کنیم و مطمئنا 
این تیم هم برای پیروزی به میدان خواهد آمد، اگر بچه‌ها 
تمام نکاتی را که در تمرینات انجام داده اند، در زمین 
مسابقه به اجرا بگذارند، می‌توانیم امتیاز بازی را بدست 

بیاوریم.
مربی تیم ملی اضافه کرد: برای هر مسابقه برنامه 

خاصی داریم. 
دیدار دوم ما برابر چین است. روی کاغذ سخت ترین 
بازی ما مقابل این تیم است. هرچند معتقدم هر سه بازی 

برای ما حکم فینال را دارد.
تیم ملی فوتبال بانوان چندین بار برابر چین تایپه به 
میدان رفته که متاسفانه همیشه بازی برابر این تیم را 

واگذار کرده است.
ولی خوب ما چون هدف مان صعود از گروه است برای 
هر سه بازی با صددرصد توان مان به میدان می‌رویم 
که انشاءالله بتوانیم از گروه خود صعود کنیم و باعث 

سربلندی کشورمان بشویم.

شهبازی در پایان خاطر نشان کرد: به نظرم مسیر 
مناسبی پیش روی فوتبال بانوان ایران باز شده است. 
هدف اصلی این است که فوتبال بانوان برنامه داشته 

باشد که خوشبختانه این اتفاق افتاده است، صرف نظر از 
نتیجه‌ها ما در دفاع و حمله دیگر مانند گذشته نیستم و 

با برنامه همه کار‌ها را انجام می‌دهیم.

شهبازی: هر سه بازی برای ما حکم فینال را دارد

سایت فوتسال پلنت جایگاه بهترین‌های فوتسال زنان و 
مردان را اعلام کرد که گلاره ناظمی در رده هفتم بهترین 
داور، محمد ناظم‌الشریعه در رده پنجم برترین سرمربی 
و تیم ملی فوتسال ایران در رده چهارم بهترین تیم‌های 
جهان قرار گرفتند. به گزارش سایت فوتسال پلنت طبق 
روند هر ساله خود برترین‌های سال را انتخاب می‌کند 
و امسال هم جایگاه بهترین‌های ایران در این سایت 

مشخص شده است که به شرح زیر است:
فرزانه توسلی با ۸۵ امتیاز در رده هشتم برترین 
دروازه بان زن جهان، سهیلا ملمولی ترازی در رده هفتم 
بهترین بازیکن جهان، پالایش نفت آبادان با ۷۱ امتیاز 
در رده هفتم بهترین باشگاه زنان جهان، نرگس الوانی با 
۷۵ امتیاز در رده هشتم بهترین سرمربیان زن تیم‌های 

باشگاهی فوتسال جهان قرار گرفتند.
اما در بخش بهترین سرمربیان تیم ملی فوتسال زنان و 

بهترین تیم ملی فوتسال جهان نامزدی نداشتیم.
همچنین علیرضا صمیمی با ۸۰ امتیاز در رده هفتم 
بهترین دروازه‌بانان مرد فوتسال جهان، گلاره ناظمی با 
۹۸ امتیاز در رده هفتم بهترین داور فوتسال جهان، تیم 
ملی فوتسال مردان با ۱۳۹ امتیاز در رده چهارم جهان 

ایستاد.
همچنین احمد باغبانباشی با ۵۷ امتیاز در رده دهم 
برترین سرمربیان باشگاهی فوتسال جهان، محمد ناظم 
الشریعه با ۹۲ امتیاز در رده پنجم بهترین سرمربیان 
تیم‌های ملی فوتسال جهان، مس سونگون هم با ۴۸ 
امتیاز در رده نهم بهترین باشگاه فوتسال مردان جهان 
قرار گرفت. سالار آقاپور با ۹۹ امتیاز در رده ششم بهترین 
بازیکن جوان فوتسال جهان و علی اصغر حسن زاده با 
۸۵ امتیاز در رده بهترین بازیکن فوتسال مرد در جهان 

ایستادند.

ایران در رده چهارم بهترین‌های فوتسال جهان


